
Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/122/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2015  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015, 

z późniejszymi zmianami:   
 

1/ z zadań : 

XI.  POZOSTAŁE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Budżet Obywatelski:   

a/ Darmowy miejski internet w Bieńczycach  16 524 IT 

d/ Pozostałe nierozdysponowane środki  900  

 

na zadanie: 

XI.  POZOSTAŁE 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budżet Obywatelski:   

d/ Instalacja zestawów zabawowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie Bieńczyc   - Przedszkole nr 116 

os.Jagiellońskie 

17 424 ZEO 

 

Zadania Budżetu Obywatelskiego po zmianach wynikających z powyższych zapisów: 

Ł/  POZOSTAŁEWYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 

 
50 000  

              a/  Darmowy miejski internet w Bieńczycach 

2 476 

 
IT 

b/ Przyjazny teren rekreacyjny - Planty Bieńczyckie - nasadzenie 

kwitnących krzewów 
20 100 ZZM 

 

             c/Bezpieczne przejścia dla pieszych - punkty oświetlenie LED w             

              Bieńczycach 

10 000 ZIKIT 

d/ Instalacja zestawów zabawowych dla dzieci w wieku 

przedszkolnym na terenie Bieńczyc   - Przedszkole nr 116 

os.Jagiellońskie 

17 424 ZEO 

 

 

 

 

 

 

 



2/ z zadań: 

III.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2.Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.M. Dąbrowskiej po stronie os. 

Kościuszkowskiego - opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie  

miejsc parkingowych 

4 000 ZIKIT 

3.Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.J. Bogusza - opracowanie 

dokumentacji projektowej i wykonanie  miejsc parkingowych 

10 000 ZIKIT 

5.Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.W.Pokrzywki od strony Tomex-

u na wysokości bl.12  i 13 w os. Niepodległości- opracowanie 

dokumentacji projektowej i wykonanie  miejsc parkingowych 

10 500 

 

ZIKIT 

7. Budowa i przebudowa oświetlenia                                                                                                                                  815 ZIKIT 

XI.POZOSTAŁE kwota Jednostka 

realizująca 

1.Wykonanie monitoringu terenów gminnych – zakup i montaż kamer 602 ZIKIT 

na zadanie: 

III.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

9.Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI:  

10/  os.Jagiellońskie 3  

11/ os.Kazimierzowskie 19 

12/ ul.Uniwersału Połanieckiego                                                                                                                        

25 917 ZIKIT 

 

3/  z zadania : 

II. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

5. Opracowanie dokumentacji projektowej ogródka jordanowskiego wraz 

z terenem rekreacyjnym na działce nr 24/13 obr. 8 jed.ew. Nowa Huta 

(przy ul.Łopackiego) 

4 000 ZIKIT 

 

III.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2.Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.M. Dąbrowskiej po stronie os. 

Kościuszkowskiego - opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie  

miejsc parkingowych 

 

1 000 

 

ZIKIT 

 

na zadanie: 

II. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6.Wykonanie wjazdu na działce nr 112/1 obręb 7 jed. ew. Nowa Huta wg 

opracowanej dokumentacji projektowej 

 

5 000 

 

ZIKIT 

 

Zadania po zmianach: 
 

II.5. Opracowanie dokumentacji projektowej ogródka jordanowskiego wraz z terenem rekreacyjnym na 

działce nr 24/13 obr. 8 jed.ew. Nowa Huta (przy ul.Łopackiego) – 11 000 zł 

II.6.Wykonanie wjazdu na działce nr 112/1 obręb 7 jed. ew. Nowa Huta wg opracowanej dokumentacji 

projektowej - 25 000 zł 



III.3.Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.J. Bogusza - opracowanie dokumentacji projektowej 

i wykonanie  miejsc parkingowych – 5 000 zł 

III.5. Budowa  miejsc parkingowych  przy ul.W.Pokrzywki od strony Tomex-u na wysokości bl.12  i 13 

w os. Niepodległości- opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie  miejsc parkingowych – 

4 500 zł 

III.7. Budowa i przebudowa oświetlenia- 129 000 zł    

III.9 . Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI – 528 917 zł 

XI.1. Wykonanie monitoringu terenów gminnych – zakup i montaż kamer – 49 400 zł .                                                                                                                                                                                                                                                     

 

§ 2 

1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania,  wynikający z  zapisu XIII/105/15 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015,  

 z zadania:  

I. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole Samorządowe Nr 97 – remont elewacji budynku, 

wykonanie wentylacji w zaadaptowanym pomieszczeniu oraz inne prace 

remontowe   

60 000 ZEO 

 

 

na zadania: 

I. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole Samorządowe Nr 97: 

a) adaptacja pomieszczeń po lokalu socjalnym na potrzeby przedszkola - 

II etap: wymiana wentylacji 

b/ remont elewacji budynku oraz inne prace remontowe   

 

  9 000 

 

51 000 

ZEO 

 

2. W uchwale nr XIII/105/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 

korekty rozdysponowania środków do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015 – 

uchyla  się zapis zawarty w § 1. pkt.3. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Zmiana rozdysponowania środków  Budżetu Obywatelskiego jest spowodowana zmianą 

kosztów utrzymania darmowego miejskiego internetu w Bieńczycach. Na zadaniu inwestycyjnym dla 

Przedszkola Samorządowego Nr 97 pozostawia się kwotę 9 000 zł na wykonanie wentylacji w 

pomieszczeniu planowanym na zaadaptowanie do celów przedszkolnych (w br. nie zgłosił się żaden 

wykonawca), za pozostałe środki wykonany zostanie remont elewacji, ogrodzenia  i inne prace 

remontowe.  

Pozostałe środki z wykonanych zadań  przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

w Krakowie przeznacza się na kolejne zadania, wynikające z powyższych zapisów. 

 


